ZWIESI'S SCHMANKERL

Schweinmedaillons mit Pfeffersauce und Kroketten (A.C,G)

Grillteller (Huhn, Schwein, Warstel) mit Wedges, Grillgemtse und DIP (©)
Salatteller mit BBQ-Huhn fein ausgarniert mit Friichten dazu Hausdressing (G.L,0)
Zander im Speckmantel mit marinierten Linsen dazu Parmesankartoffel (A.C.G)
Cordon Rouge vom Schwein (gefiillt mit Pesto, Prosciutto und Mozzarella) (G) dazu Reis
Gebackenes Huhnerschnitzel (A.c.G)

Gebackenes Hihner Cordon Bleu (Ac.G)

Gebackener Schweinsschnitzel (Ac.G)

Gebackenes Schweins Cordon Bleu (Ac.G)

Zu unserem Gebackenen eine Beilage zur Auswahl:

14,90
16,90

13,80
16,90

15,40
13,80
15,40
13,80
15,40

Reis, Petersilienerdapfel, Pommes, gemischten Salat, Erdapfelsalat

Salatteller mit Falafelbéllchen und Dipsauce (VEGAN)
Gerostete Knodel mit Ei (Ac.6) dazu grunen Blattsalat

' Beilagensalat
Gruner Salat
Erdapfelsalat

Extras:
Portion Ketchup

Portion Preiselbeeren

FRAGEN SIE NACH UNSEREN TAGESANGEBOTEN!

13,80
11,90

3,90
2,70
3,20

0,50
0,90

Uber allergene Zutaten informiert Sie
germne unser Servicepersonal.

4 )
Gacenng ana M= ‘ ;// ,
/




