ZWIESI'S SCHMANKERL

Schweinmedaillons mit Pfeffersauce und Kroketten (A,C,G)	14,90
Grillteller (Huhn, Schwein, Würstel) mit Wedges, Grillgemüse und DIP (G)	16,90
Salatteller mit BBQ-Huhn fein ausgarniert mit Früchten dazu Hausdressing (G,L,O)	13,80
Zander im Speckmantel mit marinierten Linsen dazu Parmesankartoffel (A,C,G)	16,90
Cordon Rouge vom Schwein (gefüllt mit Pesto, Prosciutto und Mozzarella) (G) dazu Reis	15,40
Gebackenes Hühnerschnitzel (A,C,G)	13,80
Gebackenes Hühner Cordon Bleu (A,C,G)	15,40
Gebackener Schweinsschnitzel (A,C,G)	13,80
Gebackenes Schweins Cordon Bleu (A,C,G)	15,40

Zu unserem Gebackenen eine Beilage zur Auswahl: Reis, Petersilienerdäpfel, Pommes, gemischten Salat, Erdäpfelsalat

Salatteller mit Falafelbällchen und Dipsauce (VEGAN) Geröstete Knödel mit Ei (A,C,G) dazu grünen Blattsalat	13,80 11,90
Beilagensalat Grüner Salat Erdäpfelsalat	3,90 2,70 3,20

Extras:

Portion Ketchup	0,50
Portion Preiselbeeren	0,90

FRAGEN SIE NACH UNSEREN TAGESANGEBOTEN!





Über allergene Zutaten informiert Sie gerne unser Servicepersonal.